
ZARZĄDZENIE Nr 2217/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 września 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.  

1526), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768), uchwały Nr LII/1595/21 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 

rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089), uchwały Nr LVIII/1756/22 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu oraz zmian 

w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692 

i 1733),

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu oraz pomiędzy działami 

w zakresie zadań własnych w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa.

2. Zmian w wydatkach dokonuję zgodnie z załącznikiem. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2217/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i 
wychowanie

527 026,00 486 286,00 - - - 40 740,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -25 529,00 -25 529,00 - - - - - - -

bieżące -25 529,00 -25 529,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-21 529,00 -21 529,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-21 529,00 -21 529,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

10 229,00 - - - - 10 229,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-10 229,00 - - - - -10 229,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-10 229,00 - - - - -10 229,00 - - -

80105 Przedszkola 
specjalne

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

bieżące -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 242 811,00 - - - - 242 811,00 - - -

bieżące 242 811,00 - - - - 242 811,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

22 265,00 - - - - 22 265,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

220 546,00 - - - - 220 546,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

246 992,00 - - - - 246 992,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-26 446,00 - - - - -26 446,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

4 181,00 - - - - 4 181,00 - - -

bieżące 4 181,00 - - - - 4 181,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

4 181,00 - - - - 4 181,00 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

-140,00 - - - - -140,00 - - -

bieżące -140,00 - - - - -140,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-140,00 - - - - -140,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-140,00 - - - - -140,00 - - -

80121 Licea 
ogólnokształcące 
specjalne

140,00 - - - - 140,00 - - -

bieżące 140,00 - - - - 140,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

140,00 - - - - 140,00 - - -



3

80132 Szkoły artystyczne -18 380,00 - - - - -18 380,00 - - -

bieżące -18 380,00 - - - - -18 380,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-18 380,00 - - - - -18 380,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-11 380,00 - - - - -11 380,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-7 000,00 - - - - -7 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

-20 133,00 - - - - -20 133,00 - - -

bieżące -20 133,00 - - - - -20 133,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

3 146,00 - - - - 3 146,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-23 279,00 - - - - -23 279,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-23 279,00 - - - - -23 279,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego

-29 020,00 - - - - -29 020,00 - - -

bieżące -29 020,00 - - - - -29 020,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-29 020,00 - - - - -29 020,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-17 400,00 - - - - -17 400,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-11 620,00 - - - - -11 620,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

24 313,00 21 529,00 - - - 2 784,00 - - -

bieżące 24 313,00 21 529,00 - - - 2 784,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

1 569,00 - - - - 1 569,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

22 744,00 21 529,00 - - - 1 215,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

22 744,00 21 529,00 - - - 1 215,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

bieżące 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

bieżące 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 

200,00 - - - - 200,00 - - -



4

ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
po branżowych 
szkołach I stopnia i 
klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych

bieżące 200,00 - - - - 200,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

200,00 - - - - 200,00 - - -

80195 Pozostała działalność 344 583,00 486 286,00 - - - -141 703,00 - - -

bieżące 344 583,00 486 286,00 - - - -141 703,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-452 261,00 -226 105,00 - - - -226 156,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

796 844,00 712 391,00 - - - 84 453,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

821 624,00 549 618,00 - - - 272 006,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-24 780,00 162 773,00 - - - -187 553,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-527 026,00 0,00 - - - -527 026,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

16 737,00 - - - - 16 737,00 - - -

bieżące 16 737,00 - - - - 16 737,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

1 584,00 - - - - 1 584,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

15 153,00 - - - - 15 153,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

16 987,00 - - - - 16 987,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-1 834,00 - - - - -1 834,00 - - -

85404 Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

250,00 - - - - 250,00 - - -

bieżące 250,00 - - - - 250,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

250,00 - - - - 250,00 - - -

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

12 789,00 - - - - 12 789,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-12 789,00 - - - - -12 789,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-12 789,00 - - - - -12 789,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

4 858,00 - - - - 4 858,00 - - -

bieżące 4 858,00 - - - - 4 858,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 858,00 - - - - 4 858,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

5 109,00 - - - - 5 109,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-251,00 - - - - -251,00 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

-4 858,00 - - - - -4 858,00 - - -

bieżące -4 858,00 - - - - -4 858,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-4 858,00 - - - - -4 858,00 - - -



5

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-4 858,00 - - - - -4 858,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzieży

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-549,00 -549,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

549,00 549,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe

-16 987,00 - - - - -16 987,00 - - -

bieżące -16 987,00 - - - - -16 987,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-16 987,00 - - - - -16 987,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-10 924,00 - - - - -10 924,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-6 063,00 - - - - -6 063,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

19 814,00 - - - - 19 814,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-19 814,00 - - - - -19 814,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-19 814,00 - - - - -19 814,00 - - -

85495 Pozostała działalność -527 026,00 - - - - -527 026,00 - - -

bieżące -527 026,00 - - - - -527 026,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-527 026,00 - - - - -527 026,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-274 701,00 - - - - -274 701,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-252 325,00 - - - - -252 325,00 - - -

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 486 286,00 - - - -486 286,00 - - -

bieżące 0,00 486 286,00 - - - -486 286,00 - - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych -374 094,00 -224 105,00 - - - -149 989,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 374 094,00 710 391,00 - - - -336 297,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

786 855,00 576 598,00 - - - 210 257,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-412 761,00 133 793,00 - - - -546 554,00 - - -


